
Menù
DRINK & BIRRA

COCKTAIL
VODKA LEMON/TONIC
Vodka Skyy, Lemon/Tonica

GIN LEMON/TONIC
Gin Bickens, Lemon/Tonica

LONG ISLAND
Vodka Skyy, Rum J.Wray Silver, Triple sec,
succo di limone, sciroppo di zucchero, Coca-Cola

COSMOPOLITAN
Vodka, Triplesec, Lime, Succo di cranberry
 
CUBA LIBRE
Rum J.Wray Gold, Coca-Cola

NEGRONI
Vermouth Cinzano rosso, Campari, Gin Bickens

NEGRONI SBAGLIATO
Vermouth Cinzano rosso, Campari, prosecco

AMERICANO
Vermouth Cinzano rosso, Campari, soda

MOSCOW MULE
Vodka Skyy, succo di lime, Ginger beer

WHISKY SOUR
Bourbon, succo di limone, sciroppo di zucchero

MANHATTAN
Angostura, Vermouth Cinzano rosso, Whisky

PALOMA
Tequila, Lime, Soda al pompelmo rosa

BIRRA ALLA SPINA
BIRRA CHIARA

BIRRA ROSSA

BIRRA BLANCHE ARTIGIANALE

BIRRA IPA ARTIGIANALE

BIRRA IN BOTTIGLIA

BIRRA GLUTEN FREE

5€

6€

6€

7€

5€

6€

8€

SPRITZ 6€

PESTATI
MOJITO
Rum J.Wray Silver, succo di limone, menta, zucchero
di canna, soda

RUM COOLER
Rum J.Wray Gold, pestato di arancia, limone e lime, 
zucchero di canna, Ginger Ale

CUBANO
Rum J.Wray Gold, Coca-Cola, pestato di lime,
zucchero di canna

CAIPIRINHA
Cachaça, lime, zucchero di canna

CAIPIROSKA
Vodka Skyy, lime, zucchero di canna

8€

PREMIUM
Cocktail realizzati con alcolici Premium e serviti con:

Toniche Premium

10-16€

ANALCOLICO 6€
Cocktail analcolico

APEROL, CAMPARI, CYNAR, HUGO, SELECT



Menù
VINO & BEVANDE

BEVANDE
Shot
Amari
Redbull
Succhi / Crodino
Soft Drink
Cedrata / Chinotto
Campari Soda
Estathè Brick
Estathè Bottiglia
Bubble Tea

3€
4€
5€
3€
3€
4€
4€

1,5€
3€
5€

Caffè
Caffè Deca
Cappuccino
Orzo / Ginseng
Caffè Corretto
Acqua
Snack
Granita
Frutta
Spremuta

1,5€
1,5€

2€
2€
3€

1,5€
1,5/3€

3€
3,5€

4€

Chianti Fico Docg

Montepulciano d’Abruzzo Doc

Bolgheri Doc

5€

6€

7€

18€

22€

26€

VINO ROSSO

Chardonnay Fico

Falanghina IGT

Pinot Grigio IGT

Passerina IGT

Pecorino IGT

5€

5€

6€

6€

6€

18€

20€

22€

24€

24€

VINO BIANCO

Prosecco Glera
  
Conegliano Valdobbiadene Prosecco Sup.

Franciacorta

Champagne

5€

7€

-

-

20€

28€

35€

50€

BOLLICINE

Alìe Rosato Frescobaldi 6€ 24€

ROSÈ
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I NOSTRI TAGLIERI

PATATINE FRITTE 

VERDURE FRITTE

COCCOLI

POLENTA FRITTA

NUTELLA IN CARROZZA

MOZZARELLA IN CARROZZA

MOZZARELLA IN CARROZZA
con Prosciutto 

BOX CROCCHETTE MISTE (6 pz)
Tartufo, Formaggio, Piccanti

OLIVE ASCOLANE (10 pz)

MOZZARELLINE FRITTE (10 pz)

FAMILY BOX
Crocchette + Patatine

BOCCONCINI DI POLLO E PATATINE

LAMPREDOTTO FRITTO

CALAMARI E GAMBERI

BOX (24 pz)

4€

4€

4€

4€

4€

4,5€

5€

5€

6€

6€

6€

8€

10€

15€

15€

COCCOLI
Prosciutto e Stracchino

COCCOLI + PROSCIUTTO + 
STRACCHINO + PATATINE FRITTE

TAGLIERE x 1

TAGLIERE CAPRESE CON BUFALA

TAGLIERE BRESAOLA

TAGLIERE 1/2 metro - 38,00

7€

8€

10€

11€

13€

38€
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Menù
WÜRSTEL
Pomodoro, mozzarella fior di latte, wurstel

MARINARA
Pomodoro, aglio, origano, olio extravergine d’oliva

MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, basilico fresco

NAPOLI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, acciughe, 
capperi, origano

ORTOLANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, zucchine, 
melanzane e peperoni

PROSCIUTTO E FUNGHI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, 
funghi champignon

DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, salame piccante

QUATTRO FORMAGGI
Mozzarella fior di latte, gorgonzola, pecorino 
toscano, parmigiano

CAPRICCIOSA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, 
funghi, carciofi, olive nere

TRADIZIONALI

SPECIALI

6€

6,5€

7,5€

8,5€

8,5€

9€

9€

9,5€

9,5€

SALSICCIA E FRIARIELLI
Base bianca, mozzarella, salsiccia fresca,
friarielli saltati

BUFALINA
Pomodoro, mozzarella di bufala DOP, basilico 
fresco, olio extravergine d’oliva

GORGONZOLA, NOCI E PERE
Base bianca, mozzarella, gorgonzola dolce, noci, 
fettine di pera

PISTACCHIO E MORTADELLA 
Base bianca, granella di pistacchio, mozzarella, 
mortadella, granella di pistacchio

10€

11€

11€

11€
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Menù

PANINO CON SALSICCIA

HOT DOG

HOT DOG E CRAUTI

BURGER VEGETARIANO
con insalata e pomodoro

HAMBURGER CLASSICO 
150gr con insalata e pomodoro

CHEESEBURGER 
150gr con insalata, pomodoro e cheddar

TRICOLORE
150gr con pomorodo, cipolla,
peperoni e zucchine

BACON CHEESBURGER
150gr con insalata, pomodoro, bacon e 
cheddar

PANINI
4€

5€

6€

8€

9€

10€

10€

11€

SALSICCE CON CONTORNO
insalata e pomodoro

BARDICCIO CON CONTORNO
insalata e pomodoro

TAGLIATA DI POLLO
su letto di insalata e pomodori

ARROSTICINI D’ABRUZZO (ovino)
con contorno di insalata e pomodoro

ROSTICCIANA

GRIGLIATA MISTA
rosticciana, salsiccia, arrosticino e pollo
su letto di insalata

TAGLIATA DI MANZO
su letto di insalata e scaglie di grana

BISTECCA

DALLA GRIGLIA
6€

8€

11€

11€

12€

12€

15€

45€/KG

Su prenotazione è possibile organizzare
grigliate personalizzate

Salse su richiesta 0,50€
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Menù

PENNE AL POMODORO

SPAGHETTI AGLIO, OLIO
E PEPERONCINO

SPAGHETTI AL RAGÙ O CARRETTIERA

PENNE AL RAGÚ O CARRETTIERA

TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO 

TORTELLINI RAGÙ

PAPPARDELLE AL RAGÙ O 
CINGHIALE 

TORTELLI DI PATATE
AL RAGÙ O CINGHIALE

PRIMI PIATTI
4€

5€

7€

7€

8€

8€

9€

10€

CROSTATA FATTA IN CASA

TIRAMISÙ

ZUCCOTTO

CHEESECAKE

TORTA SACHER

DELIZIA AL LIMONE

CREPES ALLA NUTELLA

CREPES NUTELLA E MASCARPONE

DOLCI
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
6€

COPPETTA 2 GUSTI

COPPETTA 3 GUSTI

COPPETTA 4 GUSTI

GELATO
3€
4€
5€

Guarda la lavagna per i
Primi Piatti del Giorno

+


